PRESIDENTE	VARGAS	N°	435,	CENTRO,	CEP:	44.940‐
000,	CENTRAL/BA.	OBJETO:	PRESTAÇÃO	DE	SERVIÇOS	COM	FABRICAÇÃO	E	ENTREGA	DE	LANCHES	PARA	OS	
GRUPOS	 DE	 SERVIÇOS	 DE	 CONVIVÊNCIAS	 E	 FORTALECIMENTO	 DE	 VINCULO	 DO	 CRAS	 (CENTRO	 DE	
REFERENCIA	E	ASSISTÊNCIA	SOCIAL),	VALOR	GLOBAL	R$	1.604,00	(UM	MIL	SEISCENTOS	E	QUATRO	REAIS)	
VIGÊNCIA:	01	A	30	DE	 JUNHO	DE	2016,	CENTRAL/BA,	01	DE	 JUNHO	DE	2016,	UILSON	MONTEIRO	DA	SILVA	 ‐	
PREFEITO	MUNICIPAL.	

EXTRATO	DE	CONTRATO	Nº	301/2016,	CONTRATADO:	MAURICIO	NUNES	DOS	SANTOS	PORTADOR	DO	CPF:	
069.543.615‐50	 RG:	 20.061.182‐85SSP/BA	 COM	 ENDEREÇO	 NA,	 AVENIDA	 ACM	 CEP:

[...]

CENTRAL/BA,	 DORAVANTE	 DENOMINADO	 CONTRATADO,	 AJUSTAM	 ENTRE	 SI	 AS	 SEGUINTES	 CLÁUSULAS	 E	
CONDIÇÕES	 CONTRATUAIS.	 OBJETO:	 PRESTAÇÃO	 DE	 SERVIÇO	 COM	 EMPREITADA,	 EM	 REFORMAS	 DE	
CADEIRAS,	PARA	ESCOLAS	DA	REDE	MUNICIPAL	DE	ENSINO	CENTRAL/BA,	VALOR	GLOBAL	R$	3.052,64	(TRÊS	
MIL	CINQÜENTA	E	DOIS	REAIS	E	SESSENTA	E	QUATRO	CENTAVOS)	VIGÊNCIA:	01	A	29	DE	JUNHO	DE	2016.	
UILSON	MONTEIRO	DA	SILVA	‐	PREFEITO	MUNICIPAL.	

EXTRATO	 DE	 CONTRATO	 N°	 302/2016,	 CONTRATADO:	 ALDICIO	 GOMES	 MENEZES	 PORTADOR	 DO	 CPF:	
686.945.985‐15	RG:	04.676.425‐91	SSP/BA	COM	ENDEREÇO	NA	RUA	CLERISTON	ANDRADE,	26,	CENTRO,	CEP:

[...]

002.858.345‐09	 RG:	 1.945.403	 SSP/BA,	 COM	 ENDEREÇO	 NO	 BAIRRO	 EUZÉBIO	 FERREIRA	 DE	 BRITO,	 CEP:	
44.940‐000,	CENTRAL/BA,	OBJETO	–	PRESTAÇÃO	DE	SERVIÇOS	DE	VISTORIAS	DOS	PARQUES	DE	ILUMINAÇÃO	
PÚBLICA	NA	SEDE	E	ZONA	RURAL	DE	CENTRAL/BA,	VALOR	GLOBAL	DE	R$	2.120,00	(DOIS	MIL	CENTO	E	VINTE	
REAIS),	 VIGÊNCIA:	 02	 DE	 JUNHO	 A	 12	 DE	 JULHO	 DE	 2016,	 CENTRAL/BA	 02	 DE	 JUNHO	 DE	 2016,	 UILSON	
MONTEIRO	DA	SILVA	‐	PREFEITO	MUNICIPAL.	

EXTRATO	DE	CONTRATO	304/2016,	CONTRATADO:	NAILSON	MARQUES	DOS	SANTOS	NETO,	PORTADOR	DO	
CPF	046.322.155‐97	RG: